
Geodataledere hos Statsforvalteren 
 

Fylke Geodataleder E-post Telefon 

Viken Jon Anders Anmarksrud jon.anders.anmarkrud@statsforvalteren.no 22 00 35 00 

Innlandet Roar Kjær roar.kjar@statsforvalteren.no 62 55 12 18 

Vestfold og Telemark Knut Sindre Vale knut.sindre.vale@statsforvalteren.no 33 37 23 76 

Agder Karl Gjermund Damli* karl.damli@statsforvalteren.no 38 17 61 93 

Rogaland Rune Lian rune.lian@statsforvalteren.no 51 56 87 54 

Vestland Enisa Saracevic enisa.saracevic@statsforvalteren.no 57 72 32 00 

Møre og Romsdal Odd Løset odd.loset@statsforvalteren.no 71 25 84 08 

Trøndelag Ada Marie Aas Skjerve ada.marie.aas.skjerve@statsforvalteren.no 73 19 92 85 

Nordland Geir Einar Sund geir.sund@statsforvalteren.no 75 54 78 85 

Troms og Finnmark Tom Andreas Hætta tom.hatta@statsforvalteren.no 78 95 04 15 

                                                 *vikar 

 

 

Sist oppdatert 2.7.2025 

 


